2020 年５月 13日

各  位

                        会 社 名 日本トランスシティ株式会社

                        代表者名 取締役社長    安  藤     仁

                        （コード番号９３１０ 東証・名証 第 1部)

                        問合せ先 総務部長    平 岡   豊

                        （ＴＥＬ ０５９－３３６－５０１８)

監査役の異動に関するお知らせ

  当社は、2020 年５月 13日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動を内定いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、本件は、2020 年６月 26日開催予定の第 106回定時株主総会ならびに株主総会終了後の監

査役会において正式に決定される予定です。

記

１． 新任監査役候補者

監査役（社外監査役） まつむら   いたる

松 村   格

  （注）松村 格氏は社外監査役候補者であります。

    《社外監査役候補者 略歴》

     氏 名 松村 格

     略 歴 1978 年４月 駒澤大学法学部助教授

1986 年４月 同大学法学部教授

1995 年４月 同大学大学院担当教授

1997 年１月 弁護士登録（第二東京弁護士会）

２． 退任予定監査役

現 監査役（社外監査役）

 わたぬき  しげ お

綿 貫 繁 夫

以 上